salutem in salutis auctoie. Noveiint uuivorsi huius lit<M'e in.spectores,

(luod DOS Ountliero Rabfnoldi. filio siu> Thotvlorioo, iriMinc suo Sifrid«»

ileHallis et Theoderico genoru (iiiiithoi i supiadit ti rnntuliimis diniidimn

iu>"l»'ii(liniini situni Erfordie apiid Lonpis tenies et tjiiatuor talenta in

i"e*i(litibu.s uiimiis et quartiun diimciuuii solidum in areis sitis apud

S,Georgium, horuni tenore prescntium wamndiam promittontes. Testes

hains sunt: Otto de GnizeD, Tbeodericas et Heinricas fratres de

Mewarsbero, Guntherua de Staternheim, Wachsmudns de Visilbechc,

Dieodericus de Wertere, Guntberus Vicedomini, Albertus Kelle et frater

suua, Berthoiis de Hatenstete, Albertus Vicedomini et Theodericus

frater suus, Gotscalcus Kerlingeri, Heinricus de Rorbecbe, Beiloldus

deOota. Et nt hec rata et inconvulsa perpetuo pennaneant, presentem

lilerani sigilli nostri mimimino fccimus roborari. Datum anno Bomini
IL CG. LVlIiL Krfordie II. Non. Aprilis.

im. September 5. £rfürt. 171.

Oerkard L, Eräbisdnofwm Mitmt, hes^mnU, dass gur Vermeidung

der eitigerissmm Völlerei edle Kirmessen im Thürmger Land am
achten Tage nach Martini gefeiert werden soBen und dur<k em
allmähliches Aneinanderreüien nur dann hiervon abgegangen

werden darf, wenn ein Geistlicher mehrere Kirchen zu gleicher

Zeit zu versehen hat; zugleich werden dir ( ! ottesdienste letzterer

jirl durch Verleihung eittes Ablasses ausgc^ouJuiet.

Gcrhardus Dei gratia sanrte Mag-untine sedis arcliiopiscopus, sacri

imncrii pf>r Oornianiam archicancellarius, dilectis in Christo* S. Marie

6t' K>üveri Ertordeiisibus, lechebiirgensibns et Durlonensibtis aivbi-

diaconis, prelatis. rlero et popiilo per terniinos eorundera archidiacii-

naiuum t iiiistitutis salutem in Domino. Ad nostram pervenit audientiam

et marchiü, princeps terre, nobis personaliter intiniare onravit, quod ex

«luadam antiqua mala consuotudine vel putiiis corruptela in anniversariis

dedidcationuin ecclesiarum Tburingie victum longi tcmporis bora brevis

oonsomitaliasque propter immoderatam coinmessationum ac potationum

laglavieni, ebiietate madentibus populis, qui concuirunt, preter aüa

dfitostabilia, quo oontingunt, rixe, csontentionea, immo nonnunquam
bomicidia perpettantur; quare fiunt seditioneB inter ciTes, disooidie ac

7*
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bella inter imbilt s? et iiiagnarts pro amieis vel hoininihus suis lesis

intoresso piopriuiu prosequentes. Quia igitur Deus ex hiis uflenditur,

buDiiiium oonoordia irritator et terre dispendium generatur, nos ad ho-